Riobamba, 25 de Septiembre del 2020.

Señor.

Ruperto Gonzalo Velasco Fonseca.

Presente.

Por medio del presente, tengo a bien en comunicarle a usted que en JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS realizada EL 25 de Septiembre del 2020, ha sido elegido PRESIDENTE de la COMPANÍA DE TRANSPORTE PESADO CHIMBORAZO REY CHIMREY CIA S.A., por un periodo estatutario de dos años. Para que cumpla las funciones que le corresponde de acuerdo al Art. 35 del ESTATUTO, además de las funciones señaladas en la LEY DE COMPAÑIAS y ESTATUTO.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CHIMBORAZO REY CHIMREY CIA S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 08 de Mayo del año 2015, ante la Notaria Segunda del Cantón Riobamba Dra. PATTY DILLON ROMERO, inscrita en el Registro Mercantil el 11-06-2015, con Inscripción No.79, anotado con el No.919 del repertorio.

Atentamente.

CIA CHIMREY S.A.

Riobamba - Ecuador

GERENTE DE LA COMPANIA.

Sr. JOSE AGUSTIN BARRENO ALMEIDA

C.C. 0601184849.

Riobamba, 25 de Septiembre del 2020.

Nacionalidad: Ecuatoriana.

ACEPTACION

Riobamba, 25 de Septiembre del 2020.

Acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CHIMBORAZO REY CHIMREY CIA S.A.

PRESIDENTE DE LA COMPANIA

Sr. RUPERTO GONZALO VELASCO FONSECA.

c.c. 0601291859.

Nacionalidad: Ecuatoriana.

11 MON 5050